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Geografis

LETAK GEOGRAFIS DAN KETINGGIAN DARI PERMUKAAN LAUT

TABEL 1.1. PER DESA
Letak Ketinggian dari Permukaan Laut
Kode Desa . Bukan <500 500-700 > 700
Pantai .
Pantai meter meter meter

(1) ) (©)] (4) ()] (6) ()

001  Tumbang Magin -
002  Tumbang Setoli -
003  Tumbang Hentas
004  Tumbang Langkai -
005  Tanjung Tukal -
006  Rangkang Munduk -
007  Tumbang Salau -
008 Marandang -
009  Tumbang Suei -
010  Tumbang Manjul -
011 Mojang Baru -
012  Rantau Panjang -
013  Mongoh Juoi -
014  Tusuk Belawan -
015  Tumbang Kalam -
016  Tumbang Bahan -
017  Tumbang Darap -
018  Tumbang Gugup -
019  Tumbang Kasai -
020 Tumbang Setawai -
021 Sepundu Hantu -
022  Tumbang Kubang -
023  Tumbang Sepan -
024  Riam Batang -
025  Tumbang Laku -
026  Buntut Sapau -
027  Tumbang Taberau -
028  Tanjung Paku -

2L 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 22 2 2 2 2 2 2 2
2222 222222222222 2 2 2 2 2 22222 2 2
1
1

N
oo
N
oo
1
1

Jumlah -
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Geografis

LUAS WILAYAH MENURUT JENIS PENGGUNAAN TANAH PER

TABEL 12 DESA  AKHIR TAHUN 2001 (Ha)
Ta Ba
ngun .
Kode Desa nah Taqah agn / Hutan Lain Jumlah
Sa Kering Peka nya
wah rangan
(1) 2) (3) (4) 5) (6) (7) (8)
001  Tumbang Magin - 3.640 4 19.046 310 23.000
002  Tumbang Setoli - 5.910 20 19.820 50 25.800
003  Tumbang Hentas - 1.071 7 15.795 27 16.900
004  Tumbang Langkai - 6.110 99 19.130 61 25.400
005 Tanjung Tukal - 1.559 16 13.996 29 15.600
006  Rangkang Munduk - 6.155 22 2.531 792 9.500
007  Tumbang Salau - 4.209 15 20.711 65 25.000
008 Marandang - 6.917 19 9.399 65 16.400
009  Tumbang Suei - 4.602 63 12.195 40 16.900
010  Tumbang Manjul - 27.127 36 21.837 200 49.200
011 Mojang Baru - 17.367 8 36.025 3.700 57.100
012  Rantau Panjang - 5.370 36 18.669 125 24.200
013  Mongoh Juoi - 17.953 37 38.448 62 56.500
014  Tusuk Belawan - 1.367 10 4.598 25 6.000
015  Tumbang Kalam - 1.955 13 7.902 30 9.900
016  Tumbang Bahan - 4.345 37 4.720 98 9.200
017  Tumbang Darap - 3.326 26 6.963 85 10.400
018  Tumbang Gugup - 2.845 35 4.290 30 7.200
019  Tumbang Kasai - 1.612 15 4.208 65 5.900
020 Tumbang Setawai - 1.410 10 3.420 60 4.900
021  Sepundu Hantu - 4.880 20 950 350 6.200
022  Tumbang Kubang - 1.980 8 1.560 152 3.700
023  Tumbang Sepan - 1.633 12 2.860 95 4.600
024 Riam Batang - 1.950 13 2.842 95 4.900
025  Tumbang Laku - 4.880 20 12.050 350 17.300
026  Buntut Sapau - 7.280 20 3.600 200 11.100
027  Tumbang Taberau - 2.614 10 2.836 240 5.700
028  Tanjung Paku - 3.390 10 2.635 65 6.100
Jumlah - 153.457 641 313.036 7.466 474.600
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Pemerintahan

JUMLAH RUKUN TETANGGA (RT) DAN RUKUN WARGA (RW)

TABEL 21, PER DESA AKHIR TAHUN 2001
Rukun Tetangga Rukun Warga
Kode Desa (RT) (RW)

(1) ()

I~
w
—

(4)

001  Tumbang Magin
002 Tumbang Setoli
003 Tumbang Hentas
004 Tumbang Langkai
005 Tanjung Tukal
006  Rangkang Munduk
007  Tumbang Salau
008 Marandang

009 Tumbang Suei
010  Tumbang Manijul
011 Mojang Baru

012  Rantau Panjang
013  Mongoh Juoi

014  Tusuk Belawan
015  Tumbang Kalam
016  Tumbang Bahan
017  Tumbang Darap
018  Tumbang Gugup
019  Tumbang Kasai
020 Tumbang Setawai
021 Sepundu Hantu
022  Tumbang Kubang
023  Tumbang Sepan
024 Riam Batang

025 Tumbang Laku
026  Buntut Sapau

027  Tumbang Taberau
028  Tanjung Paku

A A A A a AN A AN A A AaN_20l 2 A A AN
1

w
[}
RN

Jumlah
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Pemerintahan

KLASIFIKASI WILAYAH ADMINISTRASI PEMERINTAHAN

TABEL 2.2. PER DESA AKHIR TAHUN 2001
Klasifikasi
Kode Desa
Swadaya Swakarya Swasembada

(1) (2) ®3) (4) (5)
001  Tumbang Magin ad - -
002  Tumbang Setoli O - -
003  Tumbang Hentas O - -
004  Tumbang Langkai O - -
005  Tanjung Tukal O - -
006  Rangkang Munduk t - -
007  Tumbang Salau g - -
008  Marandang t - -
009  Tumbang Suei g - -
010  Tumbang Manjul t o -
011 Mojang Baru ad - -
012  Rantau Panjang O - -
013  Mongoh Juoi O - -
014  Tusuk Belawan g - -
015  Tumbang Kalam O - -
016  Tumbang Bahan O - -
017  Tumbang Darap a - -
018  Tumbang Gugup g - -
019  Tumbang Kasai t - -
020 Tumbang Setawai g - -
021 Sepundu Hantu t - -
022  Tumbang Kubang g - -
023  Tumbang Sepan O - -
024  Riam Batang O - -
025  Tumbang Laku O - -
026  Buntut Sapau O - -
027  Tumbang Taberau O - -
028  Tanjung Paku a - -

Jumlah 28 - -
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Pemerintahan

JUMLAH SARANA PEREKONOMIAN MENURUT DESA

TABEL 2:3. AKHIR TAHUN 2001
(1) (2) @) (4) (5) (6) ()
001  Tumbang Magin - - 2 - -
002 Tumbang Setoli - - 2 - -
003 Tumbang Hentas - - 2 - -
004  Tumbang Langkai - - 4 - -
005 Tanjung Tukal - - 2 - -
006  Rangkang Munduk - - 1 - -
007  Tumbang Salau - - 1 - -
008 Marandang - - - -
009  Tumbang Suei - - - - -
010  Tumbang Manjul - - 48 - 2
011 Mojang Baru - - 1 - -
012  Rantau Panjang - - 1 - -
013  Mongoh Juoi - - 3 - -
014  Tusuk Belawan - - - - -
015  Tumbang Kalam - - - - -
016  Tumbang Bahan - - 1 - -
017  Tumbang Darap - - 1 - -
018  Tumbang Gugup - - - - -
019  Tumbang Kasai - - - - -
020 Tumbang Setawai - - - - -
021  Sepundu Hantu - - 1 - 1
022  Tumbang Kubang - - 2 - -
023  Tumbang Sepan - - - - -
024  Riam Batang - - - - -
025  Tumbang Laku - - 3 - 1
026 Buntut Sapau - - 1 - _
027  Tumbang Taberau - - 2 - -
028  Tanjung Paku - - 1 - -
Jumlah - - 79 - 4
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Penduduk

LUAS, JUMLAH PENDUDUK, KEPADATAN MENURUT DESA

TABEL 3.1. AKHIR TAHUN 2001
Luas Jumlah Kepadatan
Kode Desa
(Km2) Penduduk Penduduk
(1) (2) 3 (4) ()]
001  Tumbang Magin 230 123 0,53
002 Tumbang Setoli 258 287 1,11
003  Tumbang Hentas 169 49 0,29
004 Tumbang Langkai 254 519 2,04
005 Tanjung Tukal 156 142 0,91
006  Rangkang Munduk 95 127 1,34
007 Tumbang Salau 250 254 1,02
008 Marandang 164 100 0,61
009 Tumbang Suei 169 135 0,80
010  Tumbang Manjul 492 2.126 4,32
011 Mojang Baru 571 265 0,46
012  Rantau Panjang 242 504 2,08
013  Mongoh Juoi 565 222 0,39
014  Tusuk Belawan 60 142 2,37
015 Tumbang Kalam 99 129 1,30
016 Tumbang Bahan 92 293 3,18
017  Tumbang Darap 104 608 5,85
018  Tumbang Gugup 72 462 6,42
019  Tumbang Kasai 59 209 3,54
020 Tumbang Setawai 49 173 3,53
021 Sepundu Hantu 62 316 5,10
022  Tumbang Kubang 37 170 4,59
023  Tumbang Sepan 46 35 0,76
024 Riam Batang 49 243 4,96
025 Tumbang Laku 173 363 2,10
026 Buntut Sapau 111 267 2,41
027  Tumbang Taberau 57 126 2,21
028  Tanjung Paku 61 461 7,56
Jumlah 4.476 8.850 1,98
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Penduduk

PENDUDUK MENURUT JENIS KELAMIN PER DESA

TABEL 32. AKHIR TAHUN 2001
Kode Desa Laki-Laki Perempuan Jumlah
(1) 2) 3) (4) ()
001  Tumbang Magin 65 58 123
002  Tumbang Setoli 139 148 287
003  Tumbang Hentas 21 28 49
004 Tumbang Langkai 261 258 519
005  Tanjung Tukal 79 63 142
006  Rangkang Munduk 70 57 127
007  Tumbang Salau 136 118 254
008 Marandang 52 48 100
009 Tumbang Suei 71 64 135
010  Tumbang Manjul 1.055 1.071 2.126
011 Mojang Baru 129 136 265
012  Rantau Panjang 232 272 504
013  Mongoh Juoi 113 109 222
014  Tusuk Belawan 65 77 142
015  Tumbang Kalam 67 62 129
016  Tumbang Bahan 150 143 293
017  Tumbang Darap 335 273 608
018  Tumbang Gugup 232 230 462
019  Tumbang Kasai 107 102 209
020 Tumbang Setawai 93 80 173
021 Sepundu Hantu 166 150 316
022  Tumbang Kubang 81 89 170
023  Tumbang Sepan 15 20 35
024  Riam Batang 122 121 243
025  Tumbang Laku 189 174 363
026  Buntut Sapau 136 131 267
027  Tumbang Taberau 68 58 126
028  Tanjung Paku 242 219 461
Jumlah 4.491 4.359 8.850
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Penduduk

PENDUDUK MENURUT KEWARGANEGARAAN DAN

TABEL 3.3. JENIS KELAMIN PER DESA AKHIR TAHUN 2001

Waraganegara Indonesia Warganegara Asing

Kode Desa

L P L+P L P L+P

(1) 2) (3) 4) () (6) () (8)
001  Tumbang Magin 65 58 123 - - -
002  Tumbang Setoli 139 148 287 - - -
003  Tumbang Hentas 21 28 49 - - -
004 Tumbang Langkai 261 258 519 - - -
005 Tanjung Tukal 79 63 142 - - -
006 Rangkang Munduk 70 57 127 - - -
007  Tumbang Salau 136 118 254 - - -
008 Marandang 52 48 100 - - -
009  Tumbang Suei 71 64 135 - - -
010  Tumbang Manjul 1.055 1.071 2.126 - - -
011 Mojang Baru 129 136 265 - - -
012  Rantau Panjang 232 272 504 - - -
013  Mongoh Juoi 113 109 222 - - -
014  Tusuk Belawan 65 77 142 - - -
015  Tumbang Kalam 67 62 129 - - -
016  Tumbang Bahan 150 143 293 - - -
017  Tumbang Darap 335 273 608 - - -
018  Tumbang Gugup 232 230 462 - - -
019  Tumbang Kasai 107 102 209 - - -
020 Tumbang Setawai 93 80 173 - - -
021  Sepundu Hantu 166 150 316 - - -
022  Tumbang Kubang 81 89 170 - - -
023  Tumbang Sepan 15 20 35 - - -
024 Riam Batang 122 121 243 - - -
025 Tumbang Laku 189 174 363 - - -
026  Buntut Sapau 136 131 267 - - -
027  Tumbang Taberau 68 58 126 - - -
028  Tanjung Paku 242 219 461 - - -
Jumlah 4.491 4.359 8.850 - - -
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Penduduk

JUMLAH PENDUDUK MENURUT DESA DAN

TABEL 3.4. TINGKAT PERTUMBUHANNYA
Tingkat
Kode Desa 2000 2001 Pertumbuhan
(%)
(1) (2) 3) (4) (5)
001  Tumbang Magin 119 123 3,36
002  Tumbang Setoli 284 287 1,06
003 Tumbang Hentas 43 49 13,95
004 Tumbang Langkai 512 519 1,37
005  Tanjung Tukal 139 142 2,16
006  Rangkang Munduk 123 127 3,25
007  Tumbang Salau 249 254 2,01
008 Marandang 97 100 3,09
009 Tumbang Suei 130 135 3,85
010  Tumbang Manijul 2.119 2.126 0,33
011 Mojang Baru 261 265 1,53
012  Rantau Panjang 498 504 1,20
013  Mongoh Juoi 219 222 1,37
014 Tusuk Belawan 139 142 2,16
015  Tumbang Kalam 122 129 5,74
016  Tumbang Bahan 289 293 1,38
017  Tumbang Darap 603 608 0,83
018  Tumbang Gugup 457 462 1,94
019  Tumbang Kasai 205 209 1,95
020 Tumbang Setawai 170 173 1,76
021 Sepundu Hantu 312 316 1,28
022  Tumbang Kubang 167 170 1,80
023  Tumbang Sepan 31 35 12,90
024 Riam Batang 240 243 1,25
025  Tumbang Laku 358 363 1,40
026 Buntut Sapau 263 267 1,52
027  Tumbang Taberau 123 126 2,44
028  Tanjung Paku 457 461 0,88
Jumlah 8.729 8.850 1,39
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Penduduk

PENDUDUK MENURUT USIA 7-12 TAHUN, STATUS PENDIDIKAN

TABEL 35 PER DESA AKHIR TAHUN 2001
Jumlah .
Kode Desa Penduduk Sekolah Sekz:gﬁkLagi
7-12 Tahun
(1) (2) 3 (4) ()]
001  Tumbang Magin 26 8 18
002  Tumbang Setoli 76 3 73
003  Tumbang Hentas 9 1 8
004 Tumbang Langkai 137 8 129
005 Tanjung Tukal 28 5 23
006 Rangkang Munduk 23 2 21
007  Tumbang Salau 73 8 65
008 Marandang 43 9 34
009  Tumbang Suei 25 9 16
010  Tumbang Manjul 455 15 440
011 Mojang Baru 52 3 49
012  Rantau Panjang 112 7 105
013  Mongoh Juoi 42 6 36
014  Tusuk Belawan 39 2 37
015  Tumbang Kalam 34 8 26
016  Tumbang Bahan 74 2 72
017  Tumbang Darap 91 3 88
018  Tumbang Gugup 90 4 86
019  Tumbang Kasai 40 8 32
020 Tumbang Setawai 22 0 22
021 Sepundu Hantu 45 5 40
022  Tumbang Kubang 41 2 39
023  Tumbang Sepan 12 2 10
024 Riam Batang 56 8 48
025 Tumbang Laku 77 8 69
026  Buntut Sapau 74 9 65
027  Tumbang Taberau 23 1 22
028  Tanjung Paku 61 9 52
Jumlah 1.880 155 1725
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Penduduk

JUMLAH PENDUDUK, RUMAH TANGGA DAN RATA-RATA JIWA

TABEL  36. PER RUMAH TANGGA MENURUT DESA TAHUN 2001

Jumlah Jumlah Rata-2 Jiwa

Kode Desa Rumah per Rumah

Penduduk Tangga Tangga

(1) 2) (3) 4) (5)
001  Tumbang Magin 123 33 3.73
002  Tumbang Setoli 287 82 3.50
003  Tumbang Hentas 49 15 3.27
004 Tumbang Langkai 519 109 4.76
005  Tanjung Tukal 142 37 3.84
006 Rangkang Munduk 127 38 3.34
007  Tumbang Salau 254 80 3.18
008 Marandang 100 30 3.33
009  Tumbang Suei 135 39 3.46
010  Tumbang Manjul 2126 466 4.56
011 Mojang Baru 265 59 4.49
012  Rantau Panjang 504 130 3.88
013  Mongoh Juoi 222 52 4.27
014  Tusuk Belawan 142 33 4.30
015  Tumbang Kalam 129 29 445
016  Tumbang Bahan 293 72 4.07
017  Tumbang Darap 608 142 4.28
018  Tumbang Gugup 462 112 413
019  Tumbang Kasai 209 50 418
020  Tumbang Setawai 173 41 4.22
021 Sepundu Hantu 316 74 4.27
022  Tumbang Kubang 170 47 3.62
023  Tumbang Sepan 35 8 4.38
024  Riam Batang 243 43 5.65
025  Tumbang Laku 363 83 4.37
026  Buntut Sapau 267 58 4.60
027  Tumbang Taberau 126 32 3.94
028  Tanjung Paku 461 108 4.27
Jumlah 8.850 2.102 4,21
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Penduduk

JUMLAH KELAHIRAN DAN KEMATIAN MENURUT JENIS

TABEL 3.7. KELAMIN PER DESA (1 JULI s/d 31 DESEMBER 2001)
Kelahiran Kematian
Kode Desa
Laki-Laki Perempuan Laki-Laki Perempuan

(1) (2) ) (4) 5) (6)
001  Tumbang Magin 1 1 - -
002  Tumbang Setoli 1 2 - 1
003  Tumbang Hentas 2 2 1 -
004  Tumbang Langkai 2 1 - -
005 Tanjung Tukal 1 1 - -
006 Rangkang Munduk 1 1 - -
007  Tumbang Salau 1 2 - -
008 Marandang 1 1 - -
009  Tumbang Suei 2 1 1 -
010  Tumbang Manijul 2 2 1 1
011 Mojang Baru 1 1 - -
012  Rantau Panjang 3 3 1 1
013  Mongoh Juoi 1 1 - -
014  Tusuk Belawan 1 1 - -
015  Tumbang Kalam 2 2 - -
016  Tumbang Bahan 1 2 - 1
017  Tumbang Darap 2 1 1 -
018  Tumbang Gugup 2 1 - -
019  Tumbang Kasai 1 2 - -
020 Tumbang Setawai 1 1 - -
021 Sepundu Hantu 1 1 - -
022  Tumbang Kubang 1 1 - -
023  Tumbang Sepan 1 2 - 1
024 Riam Batang 2 1 1 -
025 Tumbang Laku 1 1 - -
026  Buntut Sapau 1 1 - -
027  Tumbang Taberau 1 1 - -
028  Tanjung Paku 1 1 - -
Jumlah 38 38 6 5
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Penduduk

PENDUDUK MENURUT KELOMPOK UMUR, JENIS KELAMIN

TABEL 38 DAN SEX RATIO TAHUN 2001
Jenis Kelamin
Kelompok Umur Sex Ratio
Laki-Laki Perempuan Jumlah
(1) 2) 3) (4) ()
0-4 726 720 1.446 101
5-9 685 683 1.368 100
10-14 599 590 1.189 102
15-19 487 473 960 103
20-24 401 393 794 102
25-29 322 313 635 103
30-34 282 271 553 104
35-39 244 229 473 107
40-44 206 193 399 107
45-49 155 146 301 106
50 - 54 112 103 215 109
55 -59 82 76 158 108
60 — 64 63 57 120 111
65— 69 52 47 99 111
70-74 42 37 79 114
75 + 33 28 61 118
Jumlah 4.491 4.359 8.850 103
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Lingkungan Hidup dan Perumahan

JUMLAH BANGUNAN TEMPAT TINGGAL MENURUT

TABEL 4.1. KATEGORI PER DESA TAHUN 2001
Kategori
Kode Desa
Permanen Semi Permanen

(1) 2) 3) (4)
001 Tumbang Magin 27 8
002  Tumbang Setoli 56 17
003  Tumbang Hentas 18 3
004 Tumbang Langkai 123 12
005  Tanjung Tukal 20 5
006 Rangkang Munduk 15 10
007  Tumbang Salau 78 11
008 Marandang 8 16
009 Tumbang Suei 24 7
010  Tumbang Manijul 500 12
011 Mojang Baru 41 13
012 Rantau Panjang 112 7
013 Mongoh Juoi 51 4
014  Tusuk Belawan 20 3
015  Tumbang Kalam 28 9
016  Tumbang Bahan 63 11
017  Tumbang Darap 67 9
018  Tumbang Gugup 69 13
019  Tumbang Kasai 27 12
020 Tumbang Setawai 31 2
021 Sepundu Hantu 64 7
022  Tumbang Kubang 27 3
023  Tumbang Sepan 23 10
024  Riam Batang 30 7
025 Tumbang Laku 63 8
026  Buntut Sapau 52 9
027  Tumbang Taberau 21 9
028  Tanjung Paku 51 9

Jumlah 1.709 246
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Lingkungan Hidup dan Perumahan

JUMLAH RUMAH TANGGA PEMAKAI SUMBER AIR UNTUK MASAK

TABEL 42 DAN MINUM PER DESA AKHIR TAHUN 2001

Kode Desa Ledeng Sumur Sum Sungai Ma_ta La'f

Pompa Danau Air - nya¥)
(1) (2) @) (4) ()] (6) () (8)
001  Tumbang Magin - - - 33 - -
002  Tumbang Setoli - - - 82 - -
003  Tumbang Hentas - - - 15 - -
004  Tumbang Langkai - - - 109 - -
005  Tanjung Tukal - - - 37 - -
006  Rangkang Munduk - - - 38 - -
007  Tumbang Salau - - - 80 - -
008 Marandang - - - 30 - -
009  Tumbang Suei - - - 39 - -
010  Tumbang Manjul - 6 - 460 - -
011 Mojang Baru - - - 59 - -
012  Rantau Panjang - - - 130 - -
013  Mongoh Juoi - - - 52 - -
014  Tusuk Belawan - - - 33 - -
015  Tumbang Kalam - - - 29 - -
016  Tumbang Bahan - - - 72 - -
017  Tumbang Darap - - - 142 - -
018  Tumbang Gugup - - - 112 - -
019  Tumbang Kasai - - - 50 - -
020 Tumbang Setawai - - - 41 - -
021 Sepundu Hantu - - - 74 - -
022  Tumbang Kubang - - - 47 - -
023  Tumbang Sepan - - - 8 - -
024  Riam Batang - - - 43 - -
025  Tumbang Laku - - - 83 - -
026  Buntut Sapau - - - 58 - -
027  Tumbang Taberau - - - 32 - -
028  Tanjung Paku - - - 108 - -
Jumlah - 6 - 2.096 - -
*) Air hujan
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Lingkungan Hidup dan Perumahan

JUMLAH RUMAH TANGGA MENURUT PENGGUNAAN

TABEL 43 BAHAN BAKAR PER DESA TAHUN 2001
Kode Desa Minyak Kayu Listrik/ Lain Jumiah
Tanah Bakar Gas nya
(1) (2) (©)) 4) ()] (6) ()
001  Tumbang Magin 5 28 - - 33
002  Tumbang Setoli 3 79 - - 82
003  Tumbang Hentas - 15 - - 15
004  Tumbang Langkai 6 103 - - 109
005  Tanjung Tukal - 37 - - 37
006  Rangkang Munduk - 38 - - 38
007  Tumbang Salau 4 76 - - 80
008 Marandang - 30 - - 30
009  Tumbang Suei - 39 - - 39
010  Tumbang Manjul 20 446 - - 466
011 Mojang Baru 2 57 - - 59
012  Rantau Panjang 8 122 - - 130
013  Mongoh Juoi - 52 - - 52
014  Tusuk Belawan - 33 - - 33
015  Tumbang Kalam - 29 - - 29
016  Tumbang Bahan 4 68 - - 72
017  Tumbang Darap 5 137 - - 142
018  Tumbang Gugup - 112 - - 112
019  Tumbang Kasai - 50 - - 50
020  Tumbang Setawai 41 - - 41
021 Sepundu Hantu - 74 - - 74
022  Tumbang Kubang - 47 - - 47
023  Tumbang Sepan - 8 - - 8
024  Riam Batang - 43 - - 43
025  Tumbang Laku - 83 - - 83
026  Buntut Sapau - 58 - - 58
027  Tumbang Taberau - 32 - - 32
028  Tanjung Paku 3 105 - - 108
Jumlah 60 2.042 - - 2.102
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Lingkungan Hidup dan Perumahan

JUMLAH RUMAH TANGGA MENURUT PENGGUNAAN

TABEL 4.4. PENERANGAN PER DESA TAHUN 2001
Listrik . .
Kode Desa '\.l{l;nny:rf Iaa': Jumlah
PLN  NonPLN y

(1) (2) (©)] (4) ()] (6) )]
001  Tumbang Magin - 2 31 - 33
002  Tumbang Setoli - 36 46 - 82
003  Tumbang Hentas - - 15 - 15
004 Tumbang Langkai - 4 105 - 109
005 Tanjung Tukal - - 37 - 37
006 Rangkang Munduk - 2 36 - 38
007  Tumbang Salau - - 80 - 80
008 Marandang - 3 27 - 30
009  Tumbang Suei - - 39 - 39
010  Tumbang Manjul - 48 418 - 466
011 Mojang Baru - 2 57 - 59
012  Rantau Panjang - 12 118 - 130
013  Mongoh Juoi - - 52 - 52
014  Tusuk Belawan - 2 31 - 33
015  Tumbang Kalam - - 29 - 29
016  Tumbang Bahan - 14 58 - 72
017  Tumbang Darap - 18 124 - 142
018  Tumbang Gugup - 21 91 - 112
019  Tumbang Kasai - 36 14 - 50
020 Tumbang Setawai - 12 29 - 41
021 Sepundu Hantu - 20 54 - 74
022  Tumbang Kubang - 24 23 - 47
023  Tumbang Sepan - - 8 - 8
024 Riam Batang - 24 19 - 43
025  Tumbang Laku - 29 54 - 83
026  Buntut Sapau - 23 35 - 58
027  Tumbang Taberau - - 32 - 32
028  Tanjung Paku - 8 100 - 108

Jumlah - 340 1.762 - 2.102
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Pendidikan

JUMLAH SEKOLAH MENURUT JENIS SEKOLAH

TABEL 51 PER DESA TAHUN 2001
SD SLTP SLTA
Kode Desa K Nege Swas Nege Swas Nege Swas
ri ta ri ta ri ta

(1) (2) () ) 5) (6) (@) (8) (9)
001 Tumbang Magin - 1 - - - - N
002 Tumbang Setoli - 1 - - - - -
003 Tumbang Hentas - 1 - - - - -
004 Tumbang Langkai - 1 - - - - -
005 Tanjung Tukal - 1 - - - - -
006 Rangkang Munduk - 1 - - - - -
007 Tumbang Salau - 1 - - - - R
008 Marandang - 1 - - b _ -
009 Tumbang Suei - 1 - - s - -
010 Tumbang Manjul - 2 - 1 - - -
011 Mojang Baru - 1 - - - - _
012 Rantau Panjang - 1 - - - - -
013 Mongoh Juoi - 1 - - - - -
014 Tusuk Belawan - 1 - - - - -
015 Tumbang Kalam - 1 3 - - - -
016 Tumbang Bahan - 1 - - - - -
017 Tumbang Darap - 1 - - - - -
018 Tumbang Gugup - 1 - - - - -
019 Tumbang Kasai - 1 - - - - -
020 Tumbang Setawai - 1 - - - - -
021 Sepundu Hantu - 1 - - - - -
022 Tumbang Kubang - 1 - - - - -
023 Tumbang Sepan - 1 - - - - -
024 Riam Batang - 1 - - - - R
025 Tumbang Laku - 1 - - - - -
026 Buntut Sapau - 1 - - - - -
027 Tumbang Taberau - 1 - - - - -
028 Tanjung Paku - 1 1 - - - -

Jumlah - 29 1 1 - - -
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Pendidikan

JUMLAH SEKOLAH AGAMA ISLAM MENURUT DESA

TABEL 5:2. AKHIR TAHUN 2001
I . . Pondok
Kode Desa Ibtidaiyah Tsanawiyah Aliyah Pesantren
(1) (2) ) (4) ®) (6)
001  Tumbang Magin - - - -
002  Tumbang Setoli - - - -
003  Tumbang Hentas - - - -
004  Tumbang Langkai - - - -
005  Tanjung Tukal - - - -
006  Rangkang Munduk - - - -
007  Tumbang Salau - - - -
008 Marandang - - - -
009  Tumbang Suei - - = -
010  Tumbang Manijul - - = -
011 Mojang Baru - - - -
012  Rantau Panjang - - - -
013  Mongoh Juoi - - - -
014  Tusuk Belawan - - - -
015  Tumbang Kalam - - - -
016  Tumbang Bahan - . - -
017  Tumbang Darap - - - -
018  Tumbang Gugup - - - -
019  Tumbang Kasai - - - -
020 Tumbang Setawai - - - -
021 Sepundu Hantu - - - -
022  Tumbang Kubang - - - -
023  Tumbang Sepan - - - -
024  Riam Batang - - - -
025  Tumbang Laku - - - -
026  Buntut Sapau - - - -
027  Tumbang Taberau - - - -
028  Tanjung Paku - - - -
Jumlah - - - -
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Kesehatan

JUMLAH SARANA KESEHATAN MENURUT DESA

TABEL 6.1. TAHUN 2001
- Tempat Pos
Kode Desa Klinik Puskes Pustu Rumah Prak?ek KB
KB mas Bersalin

Dokter Desa
(1) (2) (©)] 4) ®) (6) () (8)
001 Tumbang Magin - - - - _ -
002  Tumbang Setoli - - - - - -
003 Tumbang Hentas - - - - _ -
004  Tumbang Langkai - - 1 - - 1
005  Tanjung Tukal - - - - - -
006  Rangkang Munduk - - - - - -
007  Tumbang Salau - - - - - R
008 Marandang - - - 3 _ _
009  Tumbang Suei - - - - - -
010  Tumbang Manjul - - 1 - 1 1
011 Mojang Baru - - 1 - - 1
012  Rantau Panjang - - 1 - - 1
013  Mongoh Juoi - - - - - -
014 Tusuk Belawan - - - - _ _
015  Tumbang Kalam - - - - - _
016  Tumbang Bahan - P - - - -
017  Tumbang Darap - - 1 - - 1
018  Tumbang Gugup - - - - - -
019 Tumbang Kasai - - - - _ -
020  Tumbang Setawai - - - - - R
021 Sepundu Hantu - - - - - R
022  Tumbang Kubang - - - - - 1
023  Tumbang Sepan - - - - - 1
024 Riam Batang - - - - _ _
025 Tumbang Laku - - - - - -
026  Buntut Sapau - - - - - -
027  Tumbang Taberau - - - - - 1
028  Tanjung Paku - - - - - 1
Jumlah - 1 5 - 1 9
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Kesehatan

TABEL

6.2.

JUMLAH TENAGA KESEHATAN MENURUT DESA

TAHUN 2001
Mankes/ Dukun
Kode Desa Dokter Para Bidan Bavi
Medis y
(1) 2) 3) (4) () (6)
001  Tumbang Magin - - - 2
002  Tumbang Setoli - - - 2
003 Tumbang Hentas - - - 3
004  Tumbang Langkai - - - 3
005  Tanjung Tukal - - - 1
006  Rangkang Munduk - - - 2
007  Tumbang Salau - - 2
008 Marandang - - - 2
009 Tumbang Suei - - - 2
010  Tumbang Manijul 1 2 2 3
011 Mojang Baru - 1 - 5
012  Rantau Panjang - 1 - 3
013  Mongoh Juoi - - - 2
014  Tusuk Belawan - - - 3
015  Tumbang Kalam - - - 1
016  Tumbang Bahan - - - 2
017  Tumbang Darap - 1 - 2
018  Tumbang Gugup - - - 2
019  Tumbang Kasai - - - 2
020 Tumbang Setawai - - - 1
021 Sepundu Hantu - - - 1
022  Tumbang Kubang - - - 3
023  Tumbang Sepan - - - 2
024 Riam Batang - - - 2
025 Tumbang Laku - - - 2
026  Buntut Sapau - - - 3
027  Tumbang Taberau - - - 2
028  Tanjung Paku - - - 2
Jumlah 1 5 2 62
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Kesehatan

JUMLAH PESERTA KB MENURUT ALAT KONTRASEPSI

TABEL 6.3. YANG DIPAKAI PER DESA TAHUN 2001
Kon Im S MOwW
Kode Desa IUD PP U I Jumlah
dom lant tikan
MOP
(1) (2) (€6 I C) B ()] (6) () (8) 9)
001  Tumbang Magin 4 - 4 5 6 - 19
002  Tumbang Setoli - - 4 20 28 - 52
003  Tumbang Hentas - - - 8 7 - 15
004  Tumbang Langkai - - - 21 22 - 43
005  Tanjung Tukal - - - 5 6 - 11
006  Rangkang Munduk - - - 6 5 - 11
007  Tumbang Salau - - - 12 10 - 22
008 Marandang - - - 3 3 - 6
009  Tumbang Suei - - - 10 8 - 18
010  Tumbang Manjul 5 2 5 125 128 - 265
011 Mojang Baru - - - 25 24 - 49
012  Rantau Panjang - - - 20 18 - 38
013  Mongoh Juoi - - - 10 13 - 23
014  Tusuk Belawan - - - 8 9 - 17
015  Tumbang Kalam - - - 8 8 - 16
016  Tumbang Bahan - - - 20 17 - 37
017  Tumbang Darap - - - 15 19 - 34
018  Tumbang Gugup - - - 19 19 - 38
019  Tumbang Kasai - - - 1 3 - 4
020 Tumbang Setawai - - - 4 3 - 7
021 Sepundu Hantu - - - 29 27 - 56
022  Tumbang Kubang - - - 16 14 - 30
023  Tumbang Sepan - - - 6 5 - 11
024 Riam Batang - - - 11 9 - 20
025  Tumbang Laku - - - 6 3 - 9
026  Buntut Sapau - - - 21 27 - 48
027  Tumbang Taberau - - - 8 10 - 18
028  Tanjung Paku - - - 10 12 - 22
Jumlah 9 2 13 452 463 - 689
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Agama

JUMLAH PEMELUK AGAMA MENURUT DESA

TABEL 71 AKHIR TAHUN 2001
Kode Desa Islam Protes tho Hindu Bu Jumlah
tan lik dha
(1) 2) 3) 4) (5) (6) () (8)
001 Tumbang Magin - 12 - 111 - 123
002  Tumbang Setoli 17 25 - 245 - 287
003  Tumbang Hentas - - - 49 - 49
004  Tumbang Langkai 35 65 - 419 - 519
005  Tanjung Tukal 10 20 - 112 - 142
006  Rangkang Munduk - - - 127 - 127
007  Tumbang Salau - 39 - 215 - 254
008 Marandang 5 - - 95 - 100
009  Tumbang Suei 5 15 - 115 - 135
010  Tumbang Manijul 1850 216 - 60 - 2.126
011 Mojang Baru 10 100 - 155 - 265
012  Rantau Panjang 34 70 - 400 - 504
013  Mongoh Juoi - 24 - 198 - 222
014  Tusuk Belawan 10 25 - 107 - 142
015  Tumbang Kalam - 29 - 100 - 129
016  Tumbang Bahan 38 47 - 208 - 293
017  Tumbang Darap 460 - - 148 - 608
018  Tumbang Gugup 30 50 - 382 - 462
019  Tumbang Kasai 20 35 - 154 - 209
020  Tumbang Setawai - 53 - 120 - 173
021  Sepundu Hantu 51 65 - 200 - 316
022  Tumbang Kubang 15 102 - 53 - 170
023  Tumbang Sepan 4 8 - 23 - 35
024 Riam Batang - 175 - 68 - 243
025  Tumbang Laku 315 - - 48 - 363
026  Buntut Sapau - 164 - 103 - 267
027  Tumbang Taberau - 26 - 100 - 126
028  Tanjung Paku 80 90 251 40 - 461
Jumlah 2.989 1.455 251 4.155 - 8.850
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Agama

JUMLAH TEMPAT IBADAH MENURUT DESA

TABEL 72 TAHUN 2001
Surau/ Balai
Kode Desa Mesjid L Gereja Kaha Jumlah
anggar .
ringan

() (2) (3) (4) (©)] (6) (7)

001  Tumbang Magin - - - - -
002  Tumbang Setoli - - - - -
003 Tumbang Hentas - - - - -
004 Tumbang Langkai - - 1 1 2
005  Tanjung Tukal - - - - -
006 Rangkang Munduk - - - - -
007  Tumbang Salau - - - -

008 Marandang - - - 1 1
009 Tumbang Suei - - - - -
010  Tumbang Manijul 1 1 1 - 3
011 Mojang Baru - - 1 - 1
012  Rantau Panjang - 1 1 - 2

013  Mongoh Juoi -
014  Tusuk Belawan - - - - -
015  Tumbang Kalam - - - -

016  Tumbang Bahan - - - - -
017  Tumbang Darap 1 - - - 1
018  Tumbang Gugup - - - -
019  Tumbang Kasai - - - -
020 Tumbang Setawai - -

021 Sepundu Hantu 1 - - - 1
022  Tumbang Kubang - - 1 - 1
023  Tumbang Sepan - - - - -
024 Riam Batang - - 1 - 1
025 Tumbang Laku - - - - -
026  Buntut Sapau - - 1 - 1
027  Tumbang Taberau - - - - -
028  Tanjung Paku - 1 1 1 3

Jumlah 3 3 8 3 17
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Agama

JUMLAH NIKAH, TALAK/CERAI DAN RUJUK MENURUT DESA

TABEL 7.3, TAHUN 2001

Kode Desa Nikah Talak/Cerai Rujuk
(1) 2) ( 4) ()
001  Tumbang Magin - -

002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028

Tumbang Setoli
Tumbang Hentas
Tumbang Langkai
Tanjung Tukal
Rangkang Munduk
Tumbang Salau
Marandang
Tumbang Suei
Tumbang Manjul
Mojang Baru
Rantau Panjang
Mongoh Juoi
Tusuk Belawan
Tumbang Kalam
Tumbang Bahan
Tumbang Darap
Tumbang Gugup
Tumbang Kasai
Tumbang Setawai
Sepundu Hantu
Tumbang Kubang
Tumbang Sepan
Riam Batang
Tumbang Laku
Buntut Sapau
Tumbang Taberau
Tanjung Paku

l\)—\—\’\)—\—\—\—\—\—\—\QJ—\—\—\I\)(DI\JW—\I\)N—\—\A(DI\J’\)\C_’O,

Jumlah

i
©
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Olahraga

JUMLAH CABANG OLAHRAGA MENURUT DESA

TABEL 8.1 AKHIR TAHUN 2001
Sepak Bola Bulu Tenis  Pencak
Kode Desa Tang . . Jumlah
Bola Volly Kis Meja Silat

(1) (2) @) (4) (5) (6) () (8)
001 Tumbang Magin - 1 - - 1 2
002  Tumbang Setoli 1 1 - 1 - 3
003 Tumbang Hentas - - - - - -
004  Tumbang Langkai - - - - - -
005  Tanjung Tukal - - - - - -
006 Rangkang Munduk - - - - - -
007  Tumbang Salau - - - - -

008 Marandang - - - - - -
009  Tumbang Suei - - - - - -
010  Tumbang Manijul - 1 - 1 1 3
011 Mojang Baru - - - 1 - 1
012  Rantau Panjang 1 1 1 - - 3
013 Mongoh Juoi 1 1 o - - 2
014  Tusuk Belawan - - % - - -
015  Tumbang Kalam - - - - - -
016  Tumbang Bahan - - - - -

017  Tumbang Darap - 4 - - - -
018  Tumbang Gugup - - - - - -
019  Tumbang Kasai - - - - - -
020  Tumbang Setawai - - - - - -
021 Sepundu Hantu - - - - - -
022  Tumbang Kubang - - - - - -
023  Tumbang Sepan - - - - - -
024  Riam Batang - - - - - -
025  Tumbang Laku - - - - - -
026  Buntut Sapau - - - - - -
027  Tumbang Taberau - - - - - -
028  Tanjung Paku - - - 1 1 2

Jumlah 3 5 1 4 3 16
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Olahraga

JUMLAH FASILITAS UNTUK BERMAIN/LAPANGAN OLAHRAGA

TABEL 8.2 MENURUT DESA AKHIR TAHUN 2001
Kode Desa Sepak Bola 'II?:r:Lé Tenjs Perjcak thljaur?g
Bola Volly i Meja Silat
is Raga
(1) 2) (3) 4) (5) (6) () (8)
001 Tumbang Magin - 1 - - 1 -
002  Tumbang Setoli - - - 1 - -
003 Tumbang Hentas - - - - - -
004  Tumbang Langkai 1 1 - - - -
005  Tanjung Tukal 1 - - - - -
006  Rangkang Munduk 1 1 - - - -
007  Tumbang Salau 1 1 - - - -
008 Marandang 1 1 - - - -
009  Tumbang Suei - 1 1 - - -
010  Tumbang Manjul 1 1 1 1 1 -
011 Mojang Baru 1 1 - 1 - -
012  Rantau Panjang 1 1 1 - - -
013  Mongoh Juoi 1 1 - - - -
014  Tusuk Belawan - 1 - - - -
015  Tumbang Kalam 1 1 1 - - -
016  Tumbang Bahan - 1 - - - -
017  Tumbang Darap 1 1 - - - -
018  Tumbang Gugup 1 1 - - - -
019  Tumbang Kasai 1 1 - - - -
020  Tumbang Setawai 1 1 - - - -
021 Sepundu Hantu 1 1 1 - - -
022  Tumbang Kubang 1 1 - - - -
023  Tumbang Sepan 1 1 1 - - -
024 Riam Batang - 1 1 - - -
025  Tumbang Laku 1 1 - - - -
026  Buntut Sapau - 1 1 - - -
027  Tumbang Taberau - 1 1 - - -
028  Tanjung Paku 1 - 1 1 -
Jumlah 19 25 9 4 3 -
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Perhubungan dan Komunikasi

JUMLAH KENDARAAN TIDAK BERMOTOR MENURUT DESA

TABEL 9.1. TAHUN 2001
Gero Gero Del Sepe
Kode Desa bak bak Becak d Jumlah
a
Hewan Dorong

(1) ) @) 4) ®) (6) () (8)
001  Tumbang Magin - - - - - N
002  Tumbang Setoli - - - - - -
003  Tumbang Hentas - - - - - -
004  Tumbang Langkai - - - - 2 2
005 Tanjung Tukal - - - - - -
006  Rangkang Munduk - - - - - -
007  Tumbang Salau - - - - - -
008 Marandang - - - 6 - -
009  Tumbang Suei - - - - - -
010  Tumbang Manjul - 4 - - 11 15
011 Mojang Baru - - - - - -
012  Rantau Panjang - - - - 2 2
013  Mongoh Juoi - - = - - -
014  Tusuk Belawan - - - - - -
015  Tumbang Kalam - - - - - -
016  Tumbang Bahan - - - - - -
017  Tumbang Darap - - - - - -
018  Tumbang Gugup - - - - - -
019  Tumbang Kasai - - - - - -
020  Tumbang Setawai - - - - - -
021 Sepundu Hantu - - - - - -
022  Tumbang Kubang - - - - - -
023  Tumbang Sepan - - - - - -
024  Riam Batang - - - - - -
025  Tumbang Laku - - - - - -
026  Buntut Sapau - - - - - -
027  Tumbang Taberau - - - - - -
028 Tanjung Paku - - - - _ -

Jumlah - 4 - - 15 19
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Perhubungan dan Komunikasi

JUMLAH ALAT KOMUNIKASI MENURUT DESA

TABEL 9.2. TAHUN 2001
Kode Desa Kantor Pos/Ktr Pesa\{vat Pesavygt Telepon
Pos Pembantu Radio Televisi
(1) 2) (3) (4) ) (6)
001 Tumbang Magin - 5 - -
002  Tumbang Setoli - 12 10 -
003  Tumbang Hentas - 6 - -
004  Tumbang Langkai - 30 6 -
005 Tanjung Tukal - 8 - -
006  Rangkang Munduk - 5 2 -
007  Tumbang Salau - 4 - -
008 Marandang - 6 2 -
009  Tumbang Suei - 3 - -
010  Tumbang Manjul - 98 105 -
011 Mojang Baru - 21 3 -
012  Rantau Panjang - 27 8 -
013  Mongoh Juoi - 5 - -
014  Tusuk Belawan - 8 3 -
015  Tumbang Kalam - 9 - -
016  Tumbang Bahan - 5 8 -
017  Tumbang Darap - 24 7 -
018  Tumbang Gugup - 5 9 -
019  Tumbang Kasai - 3 7 -
020  Tumbang Setawai - 3 4 -
021 Sepundu Hantu - 4 7 -
022  Tumbang Kubang - 6 6 -
023  Tumbang Sepan - 3 - -
024 Riam Batang - 5 4 -
025  Tumbang Laku - 4 7 -
026  Buntut Sapau - 6 5 -
027  Tumbang Taberau - 4 - -
028  Tanjung Paku - 5 10 -
Jumlah - 324 213 -
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Perhubungan dan Komunikasi

JUMLAH KAPAL/PERAHU MENURUT DESA

TABEL 9.3. TAHUN 2001
Perahu dgn .
Kode Desa Kapal Motorg Perahu tidak Jumlah
Bermotor bermotor
Tempel
(1) 2) 3) 4) () (6)
001 Tumbang Magin - 2 8 10
002 Tumbang Setoli - 2 10 12
003 Tumbang Hentas - 5 7 12
004 Tumbang Langkai - 12 11 23
005 Tanjung Tukal - 4 9 13
006 Rangkang Munduk - 2 6 8
007 Tumbang Salau - 2 5 7
008 Marandang - 3 4 7
009 Tumbang Suei - 2 4 6
010 Tumbang Manijul 5 44 48 97
011 Mojang Baru - 8 10 18
012 Rantau Panjang - 16 13 29
013 Mongoh Juoi - 1 2 3
014 Tusuk Belawan - 1 3 4
015 Tumbang Kalam - 1 3 4
016 Tumbang Bahan - 3 4 7
017 Tumbang Darap - 9 11 20
018 Tumbang Gugup - 2 4 6
019 Tumbang Kasai - 1 2 3
020 Tumbang Setawai - 1 4 5
021 Sepundu Hantu - 1 4 5
022 Tumbang Kubang - 2 4 6
023 Tumbang Sepan - 1 5 6
024 Riam Batang - 1 6 7
025 Tumbang Laku - 1 4 5
026 Buntut Sapau - 2 9 11
027 Tumbang Taberau - 1 6 7
028 Tanjung Paku - 3 5 8
Jumlah 5 133 211 349
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